KAHP/MA M. ENYAAH Y/®IAOZO®IKHEZ £XOAHZ NAN/MIOY ©EZ/KHZ
040/486060/83

AMOAOrizMoz 2019

EZOAA

Evoikia karaortiuatog MNelkng éroug 2019

Eyyunoeig pio8wparwy 2019

Evoikia kataotipatog MNevkng étoug 2018

Tokoi kat/ong efmpoBeopia og opdAoyo E.T.E 15.380,54 Eupw
MoTwrtikoi TOKoI

YTTOAOITTO

ZHMEIQZH
a) To utréAoiTo Twv £06dwv BIAPOPPUIVETAL WS EEAG:
Ymédomo 2018 :  10.865,80

Eyyinon 2018 : - 280,00

MicBwuata 2018 : - 3.480,96

ZUOvoho 7.104,84
EZOAA

Mapakpdtnon 5%e Bacs Tou dpBpou 65 Tou N.4182/2013
Mevikd €€0da (AEH, EYAAM K.A.1T.)
‘E¢oda tpatelng

1/2 evoikiwy £1oug 2018 oo Mav/pio Osa/kng u/PIAoo. ZXoANG yia Ekdoon BidakT diarp.

1/2 gvoikiwyv £Toug 2018 ato ZUANOYO

1/2 TOKWwV Kar/ong e/1rpoB. ato Mav/pio ©ealkng u/Phoao. Zx. yia ékdoor) SIdakT. diarp.

1/2 1ékWwV Kkat/ang e/poBeopia oe opdAOYo OTO ZUAAOYO
‘Extakta ££08a 2019 (ETNIOKEUEG KATAOTNUATWY KATT.)
Ma pvnuécuvo M. EvudAn

dopol - TEAN akIviTwyY

AikaoTikd £€oda

Eyyurocig pioBwudrwy

YT1roAoItro

IHMEIQ¥H
1)To uTrOAOITTO TWV £EGBWY BIAPOPPUWVETAI WG EEAS:
YmoAorro 2018: 12.601,34
Eyyonon 2019: - 550,27
Zivoho: 12.051,07

MPOYMOA.

7.260,96
595,00
3.480,96
39,33
1,00
5.239,04
16.616,29

204,44
100,00
50,00
523,92
523,92
19,67
19,66
500,00
90,00
2.500,00
600,00
595,00
10.889.68

16.616.29

MPAIM.
4.020,80
550,27
3.480,96
39,33

1,21
7.104,84

15.197.41

0,00
0,00
18,19
523,92
523,92
19,67
19,66
0,00
90,00
1.400,71
0,00
550,27
12.051,07

—e M

15.197.41



KAHPOAOTHMA M.ENYAAH Y/

ENEPIHTIKO

AKINHTA

BaAtetaiou & Mdpkou MmoToapn
BaAteTtoiou & Mdpkou MmoToapn

PINOZOOIKHI EXOAHZ NMAN/MIOY @EZ/KHZ

IZOAOlMZMOZ 2019

EAAHN.AHMOZIO - MPOKAT. & NAPAKP. ®OPOI

MpokartaBoAr ¢opou gioodrjuarog 2020

EXOAA XPHZEQZ EIFMPAKTEA

3. Mouhnuévog & ZYN. OE

XPHMATIKA AIA©EZIMA

KaraBéoeig dwewg E.T.E. ( 040/486060-83 )

TYNOAO ENEPIMHTIKOY

NAGHTIKO

KEDAAAIO KAHPOAOTHMATOZ

NIZTQTEZ AIAGOPOI

a) Alkaiouxol YDMUOTIKGV EYYURTEWY

1. Eyyunon JicBwpdtwy ¥ .Mouhnuévog & Zuv. O.E

2. Eyyunon piodwpdtwy N. MmZag

YNOXPEQZEIZ AMO ®OPOYZ-TEAH

®6pog EI000ANATOS 2018

TYNOAO MAGHTIKOY

6.603,08 13.206,16
6.603.08
1.212,30
1.212,30
580,16
580,16
12.601,34
27.599,96
25.363,96
550,27
280,00
270,27
1.685,73
1.685,73
27.599,96



